
DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLOč. 5913/2017/309 WMĹ//Ĺ/l/l/IWÍŽ/~ 906

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451
DIČ: cZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/ 19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, Oddíl A XII, Vložka 540
Statutární orgán: Ing. Daniel Szóra'd, PhD., generální ředitel
Zastoupené na Zaklade pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Tomášem Pospíšilem,
ředitelem Krajského ředitelství Šumperk,
ve věcech technických jedná:

(dále jen „0bjednatel“)

a

VDP STAVBY a.s.
IČO; 65138333
DIČ;
Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka l 169
Sídlo: Velke' Losiny, Komenského 315, 788 15 Velké Losiny
Zasloupený: Radek Sedláček, předseda představenstva, Zastoupený Michalem Hrabovským na Základč
plné mocí
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí:

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a ııásl, Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, tento dodatek
Smlouvy o dílo:

II.
Předmět dodatku

Výše uvedené smluvní strany uzavírají dodatek č. l ke smlouvě o dílo na Stavební práce na akcí
Opravy cest LHC Ruda nad Moravou, evidenční číslo Zakázky 5913/2017/309.

Smluvní strany Se dohodly na dodatku č, 1, kterým Se Smlouva O dílo upravuje Z důvodu Změny v čl.
IV. Cena Za dílo.

Dodatek (i. I Smlouvy 0 dílu č S913/2017/309
strana č. l



Předmětem dodatkuje nutnost víeeprací při realizaci Zakázky. Jedná se o navýšení objemu šlěrkovýolı
vysypávek na lesních cestách revíıˇu 3 Raškov Z důvodu Zvýšeného lesnického provozu. Podrobně viZ
změnový list stavby, Zápis ve Stavebním deníku a položkový rozpočet.

III.
M

Rekapitulace ceny:
Cena dle SOD: 654 506,00 Kč bez DPH
Víeepráce: 33 292,72 Kč bez DPH

Nově sjednaná cena: 687 798,72 Kč bez DPH

slovy: šestsetosmılesıı'tseılmtisícseılmretrleva(lesa'tusm korun českých Sedmdesátdva haléřů.

Ostatní ujednání uzavřené Smlouvy o dílo se nemění a platí nadále

Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek uzavřely po vzájemné dohodě, nikoliv v tísni a Za
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji podpisy oprávněných Zástupců.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopiseoh, Z nichž dva obdrží objednatel a dva Zhotovitel.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními Stranami. V případě,
že se na smlouvu, ke které byl dodatek uzavřen, vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím
registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv,
uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), v rozhodne'm znění, a je-li dle
uvedeného Zákona účinnost smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tento dodatek účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění.

Ve Velkých Losinách, dne: 31Á 10. 2017 V umperku, dne: 31. 10.2017

Za Zhotovitele / Za objed
Radek Sedláček ' Ing. Tomáš ospíšil

předseda představenstva ředitel KŘ Šumperk

Přílohy: v last. Ingí Hegexˇ Vojtěch
. Změnový jist Stavby zástupce řędınšhn KŘ šuf/mem
~ kopie rozpočtu

Dodatek č. 1 Smlouvy a dílo č. 5913/2017/309
Strana č.2



Pracovnl pokyn 38/2016 Přlloha ň, G Vzor formuláře - Změnový Iìsl

Změna č: 1
ZMÉNQVÝ LIST STAVBY

Datum Změny: 30 10 10 H

Název veř. zakázky: Opravy cest LHC Ruda nad Moravou
Zhotovitel: vıJP STAVBY 3.5, Komenského 315, 788 15 velké [Gainy

objednal-'e z Lesyˇ GR, 54x., Přémysıøva '5106/19, 500 08 'aden- Kváınvê,
KR Sumperk I LS Ruda nad Moravou, 9. května Z, 789 G3 Ruda n. Morn

Název :Jíme (majetku): Charakter akce: Člsla objektů: Stavebnl dlly:

Lcnvflnıčnusáñkøvá) ' ® 'P "P
Popis změny:
Pravedeııl vysprávek na revíru 3 - RaškovV

Zdüvodněnl změny:
Z důvodu Zvýšeného lesníckèho provozu bylo nutné provésl šlërkové vyspràvky na lesní cestě.

Posouzení Změny fl autorský dozor projektanta: Datum: Podpis:

do projektové dokumentace (Ana/Ne, DSPS):
do časového plánu (Ana/Ne): Termín dokončení do: 31 v1lll2017

I. Bilance:
Snlženi ceny o:
(Kč bez DPH) N:

Dopady: do ceny: 'ˇ- 33 292,72 Kč bez DPH
Zvýšení ceny O: I:
(Kč bez DPH) N; 83 282.72

Konečná cel ová cena akcfl D změně

Konečná celková cena ve . zakázky po Změně

Zástupce zhotoviıelc ~ jmeno: Zdeněk Ruııer Datum: U f/'ČČ Ž'O 71
M 'ˇ lng. Jırı Janků WSC KŘ snrnvflm ' ,> 4„ 7,. /
Zástupce Ohlednatele - jméno: lng. Ivo Vaıflnıa lesni Správce LS Datum' JO, 1/ U1 /77

y Ruda nad Moravou
Přllnhy: (např. položkový výkaz výměr)
Pulnžkovy' Výkaz výměrv

Poznámka:

Stránka 1 Z 1



øf;
ľ'm

/

Rekapitulace Stavebního objektu

Zákı. údaje 0003
Revír 3

Třídník stavebnlch objektů'

Rozsah:

Rekapitulace Soupisù náležejícich k objektu
snnpis cena (Kč)
2170090003 sáženikamènivá - Lc Hraničnı (Sáfikøvá) invènv č 712348 33 292.72

celkem nhjekı 0003

Rekapitulace sønpisu 2170090003 sáženi kameniva-Sáňknvá, inv.ê. 712343
Stavební d“ 0
5 Komunikace
99 Słaveníšmí přesun hmat

v Celkem SOUPÍS 0 2170090003

a (Kč)
33 200.72

92,00
33 292,72



S: 217Zak009 Opravy cest LHC Ruda nad Moravou-TP
O: 0003 Revír 3
R: " 2170090003 , Navážëní kameniva - LC Sáňková

P.č. Číslo položky' Název polažky ` MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen.
sousıava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Dí'ıćľ 5 s “ f ˇ Køfn'unìkaće s , | J| | 3320072 Í'

572 70 vyspravęni výaü a prøpadıýøh misa kømunìkaci pm pêšž
vyspravęni vy'ııukú a pmpadıýøh rnžsı na Krajnicx'ch nebo komunikacích pm pësi s rnzprøsıřsním a zhmnêním

1 572702115T02 vysnravèní vy'uukú kom. am. kamenivern včêınê úpravy a hnťnêní, Kamenivn mená fızkøe 0/53 8 !m3 59,28700 ˇ` v' ~ v 500,l 0 33 200.72 822-1 vıflstnn

vše/1.5807 í 55428700
572 73-1 vyspııvenívýtıukù dosavadního Krynx
s vysskánírn. očišťšnı'm. se zapınènžm směsí, se zhumènirn a øđscranênı'm zhyıèhø mzıeriáıu na vzúáıęnm dn 20 rn

z 572702116T01 Návøz Kam. hrubá dm do Køıeii, včeınè srovnání a huınêní. Ksmęnivø drcenê frakce 0/63 B ` m3 0.00000 000 822-1 Viasxni
Oınmflucký král ˇ
0/1580? 0,00000

3 572702115T02 Návøz Kamv hrubě úrc. do Knięji. vćeınë úpravy s huınëní. Kamenivø drcenèfıakce 0/32 B ıms 0,00000 ' 'ˇ V535,00 0,00 822-1 vlasmí Í

00 ,8807
4 57270211ST03 Návøz KamA hmhê nn; do køıejh včeınê úpravy a hnınšni, Kflrnenivø dmênè frakce 32/83 B g'rns 000000 s 57002 0.00 822-1 vıasın; Š

|
9§~ ŠtavenìŠt-rìí přesĹÍn hmoìý`< i ł* 'fi W Ňfim/ i' hm' V“ __
998 22›2 Přesun hmm pozemních komunikaci, Km z Kamenivz
vndnmvnê do 200 m š

m 998222011R00 „Vjakèkflıivdèıkyøhiekw z ı i 100.00000 0,92 920082241 RT^1čM "




